
490,00

490,00

487,83

Spese minicicloraduno Aspromonte 1.424,90

659,40

1.815,36

669,30

165,00

900,00

2.402,00

118,76

186,50

100,00

86,50

9.706,43

659,63Disponibilità liquide 23.779,28

Banca ETICA 23.291,45

Cassa contanti sede 

IVA C.to vendite

                 FIAB ROMA RUOTALIBERA

BILANCIO ANNO 2017

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA' PASSIVITA'

Immobilizzazioni immateriali Patrimonio libero dell'associazione 22.560,23

nuovo sito internet (acconto)

Altre Riserve

82,21

Altri debiti 900,00

Debiti diversi entro l'esercizio 900,00

TOTALE ATTIVITA' 24.269,28 TOTALE PASSIVITA' 24.202,07

MARGINE POSITIVO DI GESTIONE
67,21

TOTALE A PAREGGIO 24.269,28

CONTO ECONOMICO

SPESE PROVENTI

Spese gestione attività istituzionale 9.452,72 Proventi 9.706,43

Proventi per quote associative 4.809,50
acquisto tessere FIAB 1.000,00 Contributi da soci per uscite 1.354,94

rimborsi ai soci per uscite 93,00 341,00

spese per iniziative associative

Contributi da soci per altre iniziative

Contributi da Ente Parco Aspromonte 1.424,90

altri rimborsi ai soci Sponsorizzazioni per calendario 1.776,09

acquisto gadgets per raccolta fondi 205,00

fitto sede

segreteria associazione

spese bancarie

Costi per servizi

spese per calendario

82,21Debiti tributari

659,63Fondo TANDEM

TOTALE A PAREGGIO 9.706,43

Compensi a soggetti esterni

Servizi collegamento dati/Internet

TOTALE SPESE 9.639,22 TOTALE PROVENTI 9.706,43

MARGINE POSITIVO DI GESTIONE
67,21

TOTALE A PAREGGIO

assicurazione dei soci


