## FIAB ROMA RUOTALIBERA BILANCIO ANNO 2017

ST					

ATTIVITA'		PASSIVITA'			
Immobilizzazioni immateriali nuovo sito internet (acconto)	<b>490,00</b> 490,00	Patrimonio libero dell'associazione	<b>22.560,23 659,63</b> 659,63 <b>82,21</b>		
Disponibilità liquide	23.779,28	Altre Riserve			
Banca ETICA	23.291,45	Fondo TANDEM			
Cassa contanti sede	487,83	Debiti tributari			
		IVA C.to vendite	82,21		
		Altri debiti	900,00		
		Debiti diversi entro l'esercizio	900,00		
TOTALE ATTIVITA'	24.269,28	TOTALE PASSIVITA'	24.202,07		
		MARGINE POSITIVO DI GESTIONE	67,21		
		TOTALE A PAREGGIO	24.269,28		

## CONTO ECONOMICO

SPESE		PROVENTI			
Spese gestione attività istituzionale	9.452,72	Proventi	9.706,43		
		Proventi per quote associative	4.809,50		
acquisto tessere FIAB	1.000,00	Contributi da soci per uscite	1.354,94		
rimborsi ai soci per uscite	93,00	Contributi da soci per altre iniziative	341,00		
Spese minicicloraduno Aspromonte	1.424,90				
spese per iniziative associative	659,40				
spese per calendario	1.815,36	Contributi da Ente Parco Aspromonte	1.424,90 1.776,09		
altri rimborsi ai soci	669,30	Sponsorizzazioni per calendario			
acquisto gadgets per raccolta fondi	205,00				
assicurazione dei soci	165,00				
fitto sede	900,00				
segreteria associazione	2.402,00				
spese bancarie	118,76				
Costi per servizi	186,50				
Compensi a soggetti esterni	100,00				
Servizi collegamento dati/Internet	86,50				
OTALE SPESE	9.639,22	TOTALE PROVENTI	9.706,43		
ARGINE POSITIVO DI GESTIONE	67,21				
OTALE A PAREGGIO	9.706,43	TOTALE A PAREGGIO	9.706,43		